Dall’8 al 21 gennaio 2026

‘RISPARMIO

TONNO IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE
6X65¢g e =

CQUALITA PREGIATA E RESPONSABILE

CONVIENE |

www.volantinoco‘op.it NC-PROS-AREA 4 | |I||||l | | | ||

all'Olio di Oliva

sX25¢ GRAN RISP RISPARMIO |

Scopri le offerte su
www.negozi.volantinopiu.com/coopnova.html
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con una spesa di almeno Su una spesa minima
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DALL'S8 ALL'TI GENNAIO

Alla Coop tutti i cavolfiori

e i broccoli sono scontati del 40%.
Conviene al tuo portafogli - 0
e al tuo bisogno di verdure. O

SUTUTTI |
CAVOLFIORI E
| BROCCOLI

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI

cooP  ipercop G



MELE RENETTE PATATE DELLA VAL PUSTERIA .
al kg PIZZOLI

198-¢ 1.5 kg
30, (A .-
e £0%1,58¢ - Rgzol

1.5 kg

2,48€

1,65 € al kg

2,28€

1,52 € al kg .

PATATA
DILLA
WAL PUISTERIA
8 _ e

FINOCCHI
DOLCE LUCANO
750 g

Confezione o 1,98€

DOLCECLEMENTINA 'I.s Kg y KIWI VERDE 2,64 € al kg

1.5 kg al kg

(R 5 (A2

2,39 € al kg y ,98 €

s

FOCACCIA - CROSTATINE 3
ALLA GENOVESE - .‘r" ALLA MELA
trancio, - kS 2 pezzi,

1n0g = .-.:J A SO od
W W/ e S (sodcop N
1 ,59€ 1‘{'{:_;; - % SOCI %2§3€

14,45 € al kg

LINEA INSALATE

i . MAXI BONDUELLE
PISTACCHI TOSTATI esempio: insalata armonia,
SENZA SALE FATINA h ns ABRICOUTHRA ot 200g

150 g

DALL8 AL 21 GENNAIO

1,98-¢€ alkg990 € -
— - L = . Siogro m
T 3 % é 35"/
Y i".ﬁ} _ CLIENTI SCONTO sogl
19,87 € al kg —-‘" 1 1
8¢ ,28
740 €alke 6,40 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

10,49

SCALOPPE SOTTILI DI POLLO
FILENI

senza antibiotici, al kg

15,29-¢

SCONTO
30-/10,70¢

Dall’8 al 21 gennaio 2026

DI VITEL
FATTORIE
al kg

2298-¢

sodecop
20

SCONTO SOCI

18,38

MINI ROLLE FILENI

di pollo o con suino e tacchino,
600 g

8,78-€ al kg 1464 €

s;c?,o 6,58€

SCONTOSOC1J 1 97 ¢ 4 kg

BASTONCINI DI POLLO
MARTINI
500 g
5,99¢ alkg#198¢€ -
SCONTO SodocoqP
20% ) 40%
CLIENTI SCONTO SOCI
4,79¢ 3 59,
9,58 €alkg 718 € al kg

* VONGOLE
LUPINO
GRANDI

.ﬁlﬁ -

>
e

1
--‘ "
oy
B
a r '_I.
n

.."ji &

LINEA HAMBURG
BOVINO ADULTO
AMBROSINI

esempio: Irlanda,

140 g

2,98€

21,29 € al kg

MACINATO DI TACCHINO FINE
AMADORI
270 g

2,49€

9,22 € al kg

FETTE DI LONZA DI SUINO
INTENERITA MARINATA
MARTINI

300 g

348
) neo€alkg

= —
* CUORE DI MERLUZZO NORDICO
al kg

2790-¢

20

! SCONTO SOCI

¥

* OMBRINA BOCCADORO
ORIGINE Vi
<D WNe

al kg
FILIERA DI QUALITA

11,9o€

* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



[ 3
h PROSCIUTTO
SAN DANIELE
D.O.P.
stagionatura 16 mesi,
all'etto

2,49€

all’etto (24,90 € al kg)

GORGONZOLA
D.0.P. IGOR

all’'etto

FORMAGGIO FIOCCO DI NEVE

circa 200 g,
all’etto

2,97-€ (al kg 29,70 €)
SociocooP
30-.
SCONTO SOCI

2,07€

all’etto (20,79 € al kg)

GElLiE g

i P
A=A

8 ===
;50
[=]

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

all'etto

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.
500 g

799-€ alkg 1598 €

SCONTO

25,
5,99

11,98 € al kg

COUS COUS POLLO E VERDURE
GUSTO QuUI
circa 300 g, all’etto

GustoQui 143 @iguase

20

SCONTO SOCI

1ﬂ4€

all’etto (11,43 € al kg)

CAVOLFIORE GRATINATO

GUSTO QuUI
circa 350 g, all’etto
i€ (al kg 1140 €)

SCONTO

20-.
0,91 €

all’etto (9,12 € al kg)

y all’etto (11,90 € al kg)

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

AL FORNO
all’etto

229-€ (al kg 22,90 €)

fooooop
20

SCONTO SOCI

"

PROSCIUTTO COTTO 1
ALTA QUALITA VALLE VARAITA ,83€

all’etto (18,30 € al kg)

PETTO DI TACCHINO

FONTAL NAZIONALE CHEESTi\
circa250 g,
all’etto

1,27

all’etto (12,70 € al kg)

PRIMOSALE

all’etto

400 g

all’etto (10,90 € al kg)

GOCCIA BIANCA

CHICCHE E CHICCHE TRICOLORE
GASTRONOMIA PICCININI

2,99€ al kg 748 €

SCONTO
0-

2.09¢

523 € al kg

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

LATTE UHT PARZIALMENTE
SCREMATO GRANAROLO
11t

1,29€

RICOTTA VALLELATA GALBANI
250 g

sociocoap
SOLO PER|

sodi

FORMAGGIO BRIE
CREMIERE DE FRANCE

1,29€

516 € al kg

\

ECONOMICO!

PRESTD
TEasso
v

Dall’8 al 21 gennaio 2026

YOGURT INTERO YOMO
gusti vari,
2x125¢

3,56 € al kg

YOGURT INTERO
MIX MULLER
gusti vari,

4x150 g

PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE

O CON FARINA
INTEGRALE BUITONI
230¢g

1,29€

5,61€ al kg

GIRAVOLTE CASA MODENA

prosciutto cotto,
170¢g

3,99-¢ al kg 6;65 €

SCONTO 2
. 39¢
ll.o % 3,98 €’al kg

FORMAGGIO LINEA OSELLA
190 g

inea

" 199

CERTOSA GALBANI
165 g

2,29-€ alkg13,88 €

SCONTO 1
0..| 1,60¢
9,70 € al kg

SCONTO SOCI

SOTTILETTE CLASSICHE
400 g

CLASSICHE
Sottilette

A2
6,98 € al kg

GRANA PADANO
D.O.P. FRESCO
VIRGILIO

700 g

GRANA
PADANO

sociocoap
SOLO PER|

Sodi

11,90

17,00 € al kg

> Bulitoni -~

-

PASTA VIVA LA MAMMA
gusti vari,
220¢g

'PACCHERI”_

SCONTO

20

MOZZARELLA
GRANAROLO
4x100¢g

5.32€ alkg 1330 €
SCONTO
0-.

3,19€

7,98 € al kg

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
grattugiato fresco,

12 mesi

’ d' P
PARMIGIANO 1

Quello

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1,29€

21,50 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #=8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,
20¢g

SCONTO
0-

LINEA | FIRMATI ROVAGNATI

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA MERENDE
CITTERIO

tipi e formati vari.
Esempio: bresaola
della Valtellina 1.G.P,

30g
- et
SCONTO T —e

30

GUANCIALE STICK BERETTA

120 g

1,89¢

PI1ZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI

surgelata, 2 pezzi,

650 g

sociocooR
SOC 5;3?

SALAME NEGRONETTO
220g

A%

PANCETTA A CUBETTI
BERETTA

dolce o affumicata, 2 pezzi,
2x75¢8

40,

SCONTO SOCI

DELIZIE DI POLLO
O NUGGETS DI POLLO
FINDUS

surgelati, da 200 g.

gggn;pio: chicken nuggets, Finadin =
CHICKEN -
NUGEETS

1,99€ wore_ g ‘

7,96 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS coop
surgelati, 12 pezzi, M 5yrgelati, 500 g

- 790

15,80 € al kg

TRANCI DI PESCE SPADA

sociocoq
SOCI 9%;33 €

CARCIOFI A SPICCHI MINESTRONE CLASSICO
TANTOCUORE OROGEL LA VALLE DEGLI ORTI
surgelati, FROSTA
3008 surgelato,
m. 850 g
Tomcxst) , S
oL HOTE
Tart - '|==I'

1 | 2 2
22e  86a) €20
' Jeesealke 2,69 € al kg
CONTORNI 4 SALTI PISELLI NOVELLI

IN PADELLA FINDUS FINDUS
surgelati, surgelati,
450 g 1kg

sociocoap
SOLO PER|

SOClI
3,49€

Sociocoq
S0CI 3"'9 €

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #=58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dall’8 al 21 gennaio 2026

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO L
cereali, rustiche, g w CAFFE_bB.l(_')’\IIQBONE CAFFE AS,
dolcif L il compatibili Nespresso, .
d%rczloe'tte o matto E%!HU!TH LM 50 capsule, B 0 R B G N E
315¢g v L 250 g - N
AR RRRANRRI
fERERNE =7 ARBAGOAI
- '
|1 9,99
SOLO PER| y 7 7€
,95¢€
SOCI 39,96 € al kg
492 €al kg
MERENDA KINDER BRIOSS FLAUTI MULINO BIANCO CAFFE PELLINI SUPERIORE N42 = CRACKERS INTEGRALI
FERRERO gusti assortiti, TRADIZIONALE FIBREXTRA MISURA
270 g 280 g 2Xx250 g 385 g
PELLIMI
o
" Kinder =
o P Y
P LLL

- sociocogp
g 1 - 6 1
2,49¢ 59¢ = zoi| 0,69 79¢
9,22 € al kg 5,68 € al kg 13,38 €al kg y ) 4,65 € al kg
CEREALI KELLOGG'S EXTRA BISCOTTI RICCHI PATATINE CLASSICHE PAN BAULETTO
tipi vari, BALOCCO LAY’S AL GRANO DURO
375¢g tipi vari, gusti vari, “@ g MULINO BIANCO
700 g 145g 4 400 g
i —n s SOLO PERI
2,39€ = 0,956
V) 3umealkg 8,90 € al kg 2,38 € al kg
TAVOLETTA NERO CRACKERS TUC POCKET
NOCCIOLATO FONDENTENERO SAIWA
NOVI gusti vari,
gusti vari, 250 g
130¢g

FR2%c  [swa2ee  [A1ee

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #=8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria




PASTA DI SEMOLA
BARILLA

formati normali,

1kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

o

f,,;ifff;;

’ Ead.".-'a

OLIO EXTRA VERGINE

DI OLIVA
PASSATA COME DA TRADIZIONE
IS YRS 1A€IENDA OLEARIA DEL CHIANTI
bottiglia, '

700 g

0,99

1,41€ al kg

=

YERACE

PASTA INTEGRALE
RUMMO
500 g
e
fUMMo
s

A

099

1,98 € al kg

FARINA PER POLENTA
GIALLA ISTANTANEA
MOLINO DI FERRO

360 g

414 € al kg

MAIONESE .
CLASSICA CALVE

vaso vetro,
428 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1.89¢

4,42 € al kg

¥ o ¥
|

- -
E alve
i.’i

RISO ARBORIO PRINCIPE
1kg

sociocoop
SOLO PER|

SOCI

:ZA99€

TRANCIO DI TONNO IN OLIO

DI OLIVA CONSORCIO
2Xx100g0165g.
Esempio:2x 100 g

Rk

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
BESTFR)

pet,

11t e

‘1;95€

&, I g & 2

| =
| N
‘ — - r— -

—
masso. Y 1  SONO. ° 5
e * %
- ILPIY ‘) 3,95¢
OLIO EXTRA VERGINE POLPA FINE DI PUGLIA ROSSO
DI OLIVA GARGANO
100% ITALIANO 2x400¢g
FARCHIONI
750 ml
13;,99-¢ allt18:66 €

SCONTO SOCI

m" 1

SOLO PERI
6,99 ot 119
9,32€allt 1,49 € al kg
OLIVE TAGGIASCHE DADO STAR
DONTE & RICCI 20 cubi, classico o vegetale,
denocciolate, 200 g

in olio extra vergine di oliva,

180 g
SOLO PER | SOLO PER| 89 €
SOCI 17,72 € al kg SOCI 9,45 €,al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #=58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dall’8 al 21 gennaio 2026

COCA COLA BEVANDA
original, A BASE DI FRUTTA
21t SANTAL BIRRA MORETTI -
gusti vari, 3x300 ml 11&
11t =
- a
ﬁ y 1 RICETTA ORIGINALE
99 ¢ L s
1 ,35 € 2,01€allt - T ) py
ACQUA . SPUMANTE PROSECCO BIRRA PERONI
LEVISSIMA SUPERIORE VALDOBBIADENE NASTRO AZZURRO m
naturale, D.0.C.G. MARCA ORO VALDO 620 ml ﬂ
1.5 1t 750 ml
Sodocop Py g
W SOLO PERI
- i—
e 1,99¢ 29¢ 15¢
1,00 €al lt 019 €allt = . 1,85 € al It
ALIMENTO UMIDO EST! EST!" EST!!
PER GATTI SHEBA DI MONTEFIASCONE
gusti vari, D.0.C. BIGI
85¢g 750 ml —=

r"\

0,59

845-€ allt 1,27 € -ﬁ

35| 559 309¢ |

6,94 € al kg 745 € al lt 412 € al lt
ALIMENTO SECCO ALIMENTO UMIDO PER GATTI MONTEPULCIANO LANGHE D.O.C.
PER GATTI ULTIMA GOURMET PERLE PURINA D'ABRUZZO D.O.P. NEBBIOLO
gusti vari, gusti vari, CANTINA TOLLO POGGIO MANDRINA
1.5 kg 4x85¢g 151t BARBANERA
750 ml
849-€ allt ;32 €
sociocoop Sococop
SOLO PERI :
R = (A 40
- - SCONTO SOCI
5,99¢ Fea219¢  A1e 9,09¢
3,99 € al kg A FywIe 2,79 €al lt 679 €al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ##58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

ADDITIVO
PER BUCATO
NAPISAN
disinfettante liquido,
221t

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
ll-,79€

218 € al lt

NUOVYO
DETERGENTE

VIAKAL
anticalcare, i

720 ml [t

30-. = =

SCONTO SOCI

DETERSIVO CONCENTRATO
TITANIUM SVELTO
650 ml

sociocoop
SOCI :!gﬁ? ¢

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
67 lavaggi,

1.34 [t

3,99« allt298 €

1+13 3,99¢

]
2 PEZZI 1,49 € al lt

DETERGENTE
DISINCROSTANTE
WC NET
gel, tipi vari,
800 ml

sociocoop
SOLO PER|

socl
2.09¢

261€allt

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FINISH GEL
600 ml

sociocoP
SOLO PER|

SOCI
2,99€

498 € al lt

r

NUOVO DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
tipi vari, 3 x 1.76 It

1575¢€ allt299 ¢
SCONTO

0~

9,45€

L1'79 €allt
PROTEGGI SLIP ASSORBENTI LINES
CAREFREE tipi e formati vari

tipi e formati vari

SCONTO SCONTO

30 15«
CARTA CASA SCOTTEX CARTA IGIENICA TEMPO
QUANTO BASTA COMFORT

2 rotoli 2 veli, 4 maxi rotoli

SOLO PERI

S0CI|2,29¢

ROTOLO

IN ALLUMINIO
CUKI

16 mt + 4 mt in omaggio

= s
V-

2.69¢

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #=8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SHAMPOO
0 BALSAMO
PANTENE

pacco doppio.
Esempio: shampoo
rigenera e protegge,
2 x 250 ml

bl 1

F49-¢€ allt 498 €

SCONTO

ll-,49€

0-

898 €allt J

SALVIETTINE NICE BABY
72 pezzi

0,99€

LINEA DETERGENZA E CURA
INTIMO CHILLY

tipi e formati vari.

Esempio: detergente intimo gel,
200 ml

SCONTO SOCI

Dall’8 al 21 gennaio 2026

SHAMPOO

0 BALSAMO
ULTRA DOLCE
esempio: shampoo
2in1, 250 ml

1,99€

7,96 € al It

BAGNODOCCIA VIDAL

profumazioni e formati vari.

Esempio: bagnodoccia i

white musk,
600 ml

249€ alltsass €
SCONTO
0

1 ,49¢€

2,48 € al lt

FAZZOLETTI TUTTI | GIORNI
SCOTTEX
9 fazzoletti x 12 pacchetti

40,

SCONTO SOCI

1,37€

DENTIFRICIO SENSITIVE
O PROTEZIONE CARIE
ELMEX

75 ml

elmest ARl

T

sociosom
SOCI i':?€

COLORAZIONE
PERMANENTE OLIA
GARNIER

varie nuances

SococoP
SOLO PER|

SOCI
6,99€

LINEA PER LA CURA E BELLEZZA
DEL VISO GARNIER

tipi e formati vari - "

SCONTO =3

10

LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DI VISO
E CORPO NIVEA

tipi e formati vari.
Esempio: crema idratante
nutriente, 50 ml

10,

SCONTO SOCI

DENTIFRICIO COLGATE

triple action, protezione carie, 4
75 ml !

Colgate 4 %

sociotoP
SOCI 1'35 €

LINEA

PRODOTTI
NATURALI

PER LA CURA

DI CORPO E VISO
I PROVENZALI

tipi e formati vari

el
J Mandoria
Do

SCONTO
0-

\,

P

MUTRIENTE,:: W

[ o o

e

S

COLLUTORIO

LISTERINE

esempio: total care 500 ml =
+100 ml in omaggio ':':;

SCONTO
0-

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #=8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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REGOLAMENTO
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Diad 15 geennaso al & apeile 2026, Im Euttl § puntl wendits Coop Chi aderiscong alliniziativa
ad aspongant || relative materiale pubblicitaria,
riceveral 1 bodling adesive ogni 15 € di spesa (scontring unkeo)®.
Agglungands un plocole cantributo o Wwilizzanda | pientl dells Tua carts Socle Coop,
eotral seniegors || proamio da te sCells conspgnands 1o WOER0M profso B punts vendita,
Completa & consogna la scheda non cltre || 3 magglo 2026,

Im tutti | Supermercati e lpermarcati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Nova Coop ¢ Coop Coamo Coansumao

‘Offerta soggetta a limitazienl, maggiori dettagli a punto vendita,

(S J
ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI SPONSOR DAL 15 AL 21 GENNAIO 2026

4 4 N 4 4 ™\

LINEA TENERO ZUPPA Al 3 CEREALI BELLA LE SOTTILI MOZZARELLA PORCHETTA

SNACK MELINDA NUOVA TERRA SALUMIFICIO 100% LATTE ITALIANO DI ARICCIA I.G.P.

gusti vari. Esempio: mela, senza glutine, TRENTINO 500 g 120¢g >

25g 200 g 100 g -

]
B . .ilj [ e ]
LU RAT e Hemea: G
) AL
VALE VALE “ VALE 1 VALE E_': - VALE
1 1 1 e 1 1

BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
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FETA D.O.P. SNACK ABC STROLGHINO SALAMINI STICK PASTA PER PIZZA

A CUBETTI NEOGAL PARMAREGGIO BOSCHI CLASSICI BERETTA GASTRONOMIA

150 g 60 g PICCININI

1kg

VI-%II..E
BOLLINO
\-

.

VI-%II..E .
BOLLINO

W?II:E
BOLLINO
\-

\-

VALE L
BOLLINO

J

BUDINO BASE SOIA
CACAO

O CARAMELLO
VALSOIA

2x115¢
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LA SALSA DI NOCI
IL PESTO DI PRA
90 g

wil:E ——
BOLLINO

J

TACCOLE NATURA
IN PADELLA
BONDUELLE

surgelate,
450 g

‘-l -
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FRIARIELLI CUBELLO
OROGEL
surgelati,
600 g
L
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Friarielli
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1
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BOLLINO
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FUNGHI FINFERLI
VERSILFOOD
surgelati,

200g
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<oop



SET 2 COPPETTE©® cm 13
8 BOLLINI + 3,90€

CACIALITE

8 BOLLINI + 390 punti g==

surgelato, 400 g

4 N\ N [ 4 . N
TRANCE DI VERDESCA SUGO ANTICA FOCACCIA CAFFE ESPRESSO TE SIR WINSTON
MOBILPESCA PER SPAGHETTATA LIGURE ZANINI CLASSICO ILLY gusti assortiti, da 25 g
surgelate, DI MARE ALIMENTARE 250 g
4008 | CONDIPRESTO ESCA surgelata, 300 g
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MERENDINA MINI FETTE BISCOTTI FETTE BISCOTTATE BACI DI DAMA
BALCONI MULINO BIANCO CAMPIELLO SENZA GLUTINE PANARELLO
snack al latte, gusti e formati vari, senza zucchero, SCHAR 150 g
280 g da90g 350g
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COCCOBELLO GALLETTE BIO POLENTA GRISSINI LINEA GRATTONI ALL'UOVO
TREVISAN DI MAIS MATT&BIO VALSUGANA DERBY RUBATA LA PASTA
220 g 130¢g ai formaggi o ai funghi, 350 g DI CAMERINO
80¢g =
VALE VALE VALE ). VALE P /
1 1 1 1 E-
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO =
g /N /N g RN 4
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BURRO CASALINGO FORMAGGINI TONNO PER PASTA TONNO SUPER FILETTI DI TONNO
CAMPO DEI FIORI AL PARMIGIANO RIO MARE NATURALE RIO MARE IN OLIO DI OLIVA,
250 g REGGIANO 1608 3 lattine + 1 lattina OLIO EXTRA VERGINE
PARMAREGGIO in omaggio, 4 x 56 g O AL NATURALE
= 140 g - RIO MARE
e T i : T e vaso vetro, 180 g;
V=t Plomaiepy™
e _:,.' [ 4 sgocc. 126 g
o e @ . O
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1 1 2 2 3
BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINI BOLLINI
. L . . 2R
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FILETTI DI SALMONE SGOMBRI GRIGLIATI ENERGADE BIRRA PERONI LINEA
GRIGLIATI RIO MARE RIO MARE limone o arancia, 2x330 ml PASTA DI LEGUMI
125¢ 120¢g 500 ml FELICIA
- 250 g cgredil
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BOLLINI BOLLINI BOLLINO BOLLINO
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LIMONCELLO ALIMENTO UMIDO SNACK PER CANI SPUMANTE
MASTRI PER GATTI ULTIMA DENTALIFE PURINA MULLER THURGAU
DISTILLATORI 4x70¢g formati vari, da 69 ga 142 g CHARMAT I.G.T.
700 ml CAVIT
750 ml i
i} -
VALE -] VALE VALE VALE
3 1 1 3
BOLLINI BOLLINO BOLLINO BOLLINI
g — N /L J
R 4
PRIL ADDITIVO BIO SHOUT PULITORE METALLI SACCHI NETTEZZA LINEA USA E GETTA
BRILLANTANTE SCIOGLIMACCHIA SMAC BRILLACCIAIO DOMOPAK SPAZzZY THINK GREEN
classico, 500 ml 520 ml maxi strong nero 150 lt,
500 ml ‘ con legacci, 80 x 120 cm,
! 10 pezzi
@
VALE VALE B VALE — VALE VALE B
1 | 1 LR T 1 P 1 1
BOLLINO BOLLINO BOLLINO = BOLLINO BOLLINO =
g /L N /L /L J
™\ ™\
SALVIETTINE COLLUTORIO SAPONE SOLIDO DEODORANTE DEODORANTI UOMO
VEDO CHIARO GENTLE CARE SPUMA ALLUME DI ROCCA NIVEA
per occhiali e schermi, E PROTEZIONE CARIE DI SCIAMPAGNA NATURAVERDE tipi e formati vari
16 pezzi ELMEX  — | 2x125¢g stick,
400 ml 1M5¢
\docharo} 0 =
O 2
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1 1 5 1 1 1
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FARINA CON PASTA FARINA NUVOLA FARINA PIZZERIA
MADRE ARIA CAPUTO CAPUTO

CAPUTO di grano tenero tipo 0, di grano tenero tipo 00,
di grano tenero tipo 0, 1kg Tkg

1kg
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Pizzeria
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s B GRARS TENERD TIPE G0

Per teglia, pala e pinsa  Per grandi alveolature  ‘Per impasti tradigionali

mulinocaputo.it

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



esempio: sapone liquido

LINEA SALVIETTE BABY disinfettante,

FRESH&CLEAN

esempio: salviettina baby comfort,

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Atti\{azione
gratis

/—m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di: -~

Provincia di Asti
ASTI

Via Monti, 2

Tel. 0141 477033

Provincia di Torino
CARMAGNOLA

Via del Porto, 21

Tel. 011 9721954

Provincia di Cuneo
SAVIGLIANO

Via Galimberti, 10/12
Tel. 0172 21807

— VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT /

et

2 X 72 pezzi

-—r-

=

FIEELL i

Taxl
| |

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Per navigare in 5G & necessario utilizzare un dispositivo abilitato ed essere sotto copertura di rete 56

- Tutti i tuoi Giga in EU e in UK come in Italia

- Servizio erogato tramite accesso alla rete Vodafone

WWW.C00

Provincia di Verbania
DOMODOSSOLA

Centro Commerciale
P.zza Matteotti, 11

Tel. 0324 243026

DOMODOSSOLA
Centro Commerciale
Via Cassino, 12

Tel. 0324 481310

VILLADOSSOLA
Centro Commerciale
Via Campo Sportivo, 1
Tel. 0324 51374

Seguicisu@finX @

-5G

200 GIGA MINUTI ILLIMITATI = 1000 SMS

VYoce

Maggior info www.coopvoce.it/ 56 Comunicare & semplice

Attivabile anche con

380 sy

Per tutti i dettagli
consulta il materiale a punto vendita
e sul sito www.coopvoce.it

Per i primi 30 giorni di ogni viaggio ﬂ

coopvoce.it

p.it Inquadra il codice QR

H e scopri le offerte

SCARICA
LAPP COOP

Trova nuove opportunita
di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio

e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro

e fuori il punto vendita.

EI%’EI
=
-

SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE

La tua spesa non é mai stata cosi semplice e conveniente!

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.
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